
 
 
 

UCHWAŁA  Nr  XII/63/2003 
Rady Gminy Baranów 

z dnia  19 listopada 2003 r. 
 
 

w sprawie obniżenia ceny żyta przyjmowanej do podatku rolnego w 2004 r. 
 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 
6 ust. 3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jedn. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, 
poz. 431 ze zmianami) Rada Gminy Baranów uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Obniża się cenę skupu żyta do 33,00 zł za 1q przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku 
rolnego na obszarze gminy. 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i ogłoszeniu na terenie gminy we wsiach sołeckich na tablicach ogłoszeń. 
2. Wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. U. W. W. z mocą 

obowiązującą od dnia 01.01.2004 r. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                         mgr inż. Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UCHWAŁA Nr  XII/64/2003 r. 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 listopada 2003 r. 
 

w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2004 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zm.) i art. 5, ust. 1 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2002 r.  Nr 9,  poz. 84  ze zmianami) Rada Gminy Baranów uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 
Uchwala się wysokość stawek podatku od nieruchomości na 2004 rok, wynikających z art. 5 ust. 
1 w/w  ustawy : 
 
1.    Od gruntów: 
a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób   
    zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – 0,54 zł od 1 m2 powierzchni, 
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 3,41    
    zł od 1 ha powierzchni, 
c) pozostałych – 0,08 zł od 1 m2 powierzchni, 
 
2.     Od budynków lub ich części: 
a)  mieszkalnych -  0,46 zł od m 2 powierzchni użytkowej, 
b)  związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych      
     lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 16,50 zł od 1 m2  
     powierzchni użytkowej, 
c)  zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym   
     materiałem siewnym – 4,10 zł od 1 m2 powierzchni, 
d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń    
    zdrowotnych – 3,49 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
e) pozostałych  - 4,15 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
 
3.    Od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
  
1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 

ogłoszeniu na terenie gminy we wsiach sołeckich na tablicach ogłoszeń 
2. Wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. U. W. W. z mocą 

obowiązującą od dnia 01.01.2004 r. 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                         mgr inż. Anna Brust 



 
 
 
                                               UCHWAŁA Nr XII/66/2003  

Rady Gminy Baranów 
z dnia 19 listopada 2003 r. 

 
w sprawie wysokości stawki opłaty targowej na 2004 rok 

 
 
  Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 
pkt 1 i  art. 19, pkt 1, lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12.01.1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84  ze zmianami) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
Ustala się  dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 22,00 zł dziennie. 
 

§ 2 
Pobór opłaty targowej będzie dokonywany w drodze inkasa przez inkasenta. 
 

§ 3 
1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu Gminy Baranów. 
2. Inkasenci powinni dokonać rozliczenia opłaty z budżetem w terminie 10 dni od miesiąca 

następującego po miesiącu, którego rozliczenie dotyczy. 
3. Inkasenci otrzymają wynagrodzenie w wysokości 10 % od sumy zainkasowanych kwot w 

terminie 14 dni po przedstawieniu rozliczenia. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 

ogłoszeniu na terenie gminy we wsiach sołeckich  na tablicach   
      ogłoszeń. 
2. Wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. U. W. W. z mocą  

obowiązującą od dnia 01.01.2004 r. 
 
 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                         mgr inż. Anna Brust 
 
 
 
 



 
 
                                               UCHWAŁA Nr XII/65/2003 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 19 listopada 2003 r. 

 
w sprawie podatku od posiadania psów na 2004 rok 

 
 
  Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 14 pkt. 
1, 2 i 4  ustawy z dnia 12.01.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 9, 
poz. 84  ze zmianami) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów w wysokości  27,00 zł od jednego psa. 

 
§ 2 

1. Podatek płatny jest z góry, bez wezwania do dnia 31 marca każdego roku, lub w terminie 14 
dni od daty nabycia psa. 

2. W przypadku nabycia psa po 30 czerwca, podatek od posiadania psów jest płatny w połowie 
jego wysokości. 

 
§ 3 

Zwalnia się z podatku od posiadania psów, po jednym psie utrzymywanym w celu pilnowania 
gospodarstw domowych. 
 

§ 4 
Podatek od posiadania psów pobierany jest w drodze inkasa, lub płatny na konto Urzędu Gminy  
w banku  SBL w Baranowie Nr 65841300000400074920000004. 
 

§ 5 
4. Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu Gminy Baranów. 
5. Inkasenci powinni dokonać rozliczenia podatku z budżetem w terminie 10 dni od miesiąca 

następującego po miesiącu, którego rozliczenie dotyczy. 
6. Inkasenci otrzymają wynagrodzenie w wysokości 20 % od sumy zainkasowanych kwot w 

terminie 14 dni po przedstawieniu rozliczenia. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
 
1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i ogłoszeniu na terenie gminy we wsiach sołeckich  na tablicach ogłoszeń. 
2. Wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. U. W. W. z mocą 

obowiązującą od dnia 01.01.2004 r. 
 

 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                         mgr inż. Anna Brust 



 


